ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2022 г. № 35/2541

О внесении изменения в состав комитета Волгоградской областной Думы
ПО ПРОМЬХШЛЕННОЙполитике, ТОПЛИВНО-ЗНСРГеТИЧеСКОМУ комплексу,

транспорту и дорожному хозяйству

На основании личного заявления депутата Волгоградской областной Думы
Иванова Владимира Евгеньевича Волгоградская областная Дума
постановляет:

вывести Иванова Владимира Евгеньевича из состава комитета
Волгоградской областной Думы по промышленной политике,
топливно-энергетическому комплексу, транспорту и дорожному хозяйству.

Председатель
ВолгоградскойобластнойДумы А.И. Блошкин